OLEM Dots
Model: D1006 & D1012 & D1020 series
Model Kód EAN Výkon Rozměry Taplota barvy Úhel svícení Čip RA Napětí
D10063000 5907599611080 6W 96*22*25mm 3000K 60° OSRAM >90 48V
D10064000 5907599611097 6W 96*22*25mm 4000K 60° OSRAM >90 48V
D10066000 5907599611103 6W 96*22*25mm 6000K 60° OSRAM >90 48V
D10123000 5907599611110 12W 192*22*25mm 3000K 60° OSRAM >90 48V
D10124000 5907599611127 12W 192*22*25mm 4000K 60° OSRAM >90 48V
D10126000 5907599611134 12W 192*22*25mm 6000K 60° OSRAM >90 48V
D10203000 5907599611141 20W 383.5*22*25mm 3000K 60° OSRAM >90 48V
D10204000 5907599611158 20W 383.5*22*25mm 4000K 60° OSRAM >90 48V
D10206000 5907599611165 20W 383.5*22*25mm 6000K 60° OSRAM >90 48V
Světelná vložka, která je nejen pěkným detailem v pro-
storu Vašeho bytu, ale také vytváří jedinečnou atmosféru
interiéru.
Magnetické lištové svítidlo OLEM DOTS v